TrailTrophy Kronplatz
Kronplatz / 16.09.2016-18.09.2016

Detalizéti rezultati

Sacher, Roger Kopéjais laiks: 50:27.82
Klubs: flowbikers.ch
Numurs: 4
Posms: 10.00 km Vieta distancé/Kopa: 122 (no 179)
Rider Class Vieta distancé/Kopa: 122 (no 179)

Distances labakais laiks: 38:32.76
Grupa: Vieta grupa: 50(no 71)
Masters Grupas labakais laiks: 38:37.38
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Posms 1 3:17.15 66 0:54.11 156 0:54.19 3:17.15 66 0:54.11 156 0:54.19
Posms 2 1:52.01 60 0:28.53 135 0:28.53 5:09.17 63 1:22.65 150 1:22.65
Posms 3 4:44.90 65 1:35.19 155 1:35.19 9:54.07 65 2:57.85 151 2:57.85
Posms 4 2:55.28 53 0:42.77 130 0:42.77 12:49.35 63 3:40.62 144 3:40.62
Posms 5 5:59.34 50 2:41.79 123 2:41.79 18:48.70 60 4:31.94 141 4:31.94
Posms 6 6:06.52 48 1:25.19 114 1:31.18 24:55.22 55 5:50.56 132 5:50.84
Posms 7 4:40.23 52 0:53.08 121 0:55.76 29:35.46 56 6:33.36 133 6:46.60
Posms 8 3:23.72 55 1:09.97 130 1:09.97 32:59.18 54 7:43.34 131 7:51.40
Posms 9 7:01.80 49 1:26.45 114 1:26.45 40:00.99 51 9:09.79 123 9:10.76
Posms 10 5:11.70 48 1:47.51 121 1:47.51 45:12.69 50 10:55.54 122 10:55.54
Posms 11 5:15.13 45 0:59.63 107 1:00.25 50:27.82 50 11:50.43 122 11:55.06

Timing by SPORTident timing.sportident.com




